
摘要 収入 支出 残高 備考

繰越残高 0 0 0

2 5 印鑑代 2,505 -2,505

4 3 立ち上げ代 51,770 -54,275 本、立ち上げ費用等

4 13 名刺用紙 794 -55,069

4 13 電話機 9,915 -64,984

4 21 コピー代 300 -65,284

4 21 封筒代 108 -65,392

4 22 切手代 644 -66,036

4 25 施設使用料 1,200 -67,236 発会式会場費

4 27 参加費 3,200 -64,036 発会式参加費

4 27 本販売 3,400 -60,636 発会式本販売

4 27 お菓子代 3,671 -64,307 発会式経費

4 27 寄付 300 -64,007 発会式寄付

6 15 施設使用料 300 -63,707 説明会会場費

6 16 パンフレット作製費 1,404 -65,111 キャンナス弘前パンフ

6 16 雑費 216 -65,327 領収書等

6 20 切手代 574 -65,901

6 25 活動登録費 1,000 -64,901 ※様

6 25 コピー代 500 -65,401

6 25 雑費 216 -65,617 ノート等

9 20 訪問費、登録料 2,000 -63,617 ※様

10 4 活動協力金等 2,000 -61,617 ※様

10 11 活動協力金等 2,000 -59,617 ※様

10 9 コピー代 100 -59,717

12 24 ハガキ代 780 -60,497 年賀状代

14,200 74,697 -60,497

¥74,697

¥14,200 残高 ¥-60,497

キャンナス弘前２０１６年度の収支報告書について、領収書等の照合したところ適正に処理されていました。

ここに相違ないことを確認しましたのでご報告いたします。

会計 渡部　菜穂子       

会計 長内　歩              

２０１６年　キャンナス弘前　収支報告書
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